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Witamy serdecznie, 
Wszystkich zmęczonych daremnym oczekiwaniem na sukces naszych piłkarzy  – zapraszamy 
dzisiaj na małą wycieczkę w przeszłość.  
Sięgnijmy wspomnieniami do lat siedemdziesiątych i osiemdziesiątych, kiedy nasza piłkarska 
reprezentacja spokojnie mieściła się w pierwszej piątce, a nawet trójce światowego (!) 
futbolu, zapewniając nam - członkom KAKA święty spokój, czyli psychologiczny komfort, 
pozwalający  zająć się wspinaczką i górami. 
I to wszystko w warunkach systemu, który z logiką i ekonomią miał niewiele wspólnego. 
Taki mały „chichot historii”… 
 
                                     ************* 
Skałki, skałki… 
Prezentujemy zdjęcia z kolekcji Wojtka Szymendery. Pochodzą z różnych lat, z różnych 
skałek. 
Szymon od początku lat siedemdziesiątych  należał do czołówki wspinaczy z naszego klubu  
i grona stałych bywalców skałek podkrakowskich. Pokazuje  najwyższą klasę i elegancję 
wspinania – kto go widział w akcji, ten wie co mam na myśli.  
Jeśli chcecie go dzisiaj spotkać, to najlepiej jedźcie … w skałki, gdzie cały czas wspina się i 
szkoli nowych adeptów wspinania.  
Prezentowane zdjęcia w postaci cyfrowej nie były jeszcze publikowane, więc na pewno 
przydadzą się w waszych zbiorach pamiątek. 
                                                                                                        (W. M.) 
 
 
 



 
Fot. W.Szymendera.  Dolina Kobylańska : Wojtek Bryła na prowadzeniu drogi Kurtyki 
na Szarej  Płycie , Rok - nieznany 
  
 



 
Fot. W. Szymendera.  W drodze z Bolechowic do dol. Kobylańskiej : Wojtek Masłowski, Michał Kwaśny, 
Wojciech Storzysz, czyli Wujo, Kwasek i Mosze – lata siedemdziesiąte. 
 
 
 



 
Fot. W. Szymendera.   Fiala - Andrzej Marcisz prawdopodobnie podczas startu w zawodach  
we wspinaczce na czas,  Rok - 1979 
 
 
 
 
 



 
Fot. W. Szymendera. Dolina Kobylańska – Jurek Farat, czyli Bularz wspina się (jeszcze) na wędkę na 
Szarej Płycie 
 
 
 
 



 
Fot. W. Szymendera  Łyse Skały – Łukasz Mularz na pierwszym prowadzeniu Prawej Płytki (OS),  
asekuruje Zbyszek Płatek, Rok 1987                 



 

 
Fot. W. Szymendera   Dolina Kobylańska  - Jurek Verey prowadzi Czas Apokalipsy – Szara Płyta,  
lata 80-te 
  
 



 
Ze zbiorów W. Szymendera ,  Łyse Skały -  Szymon prowadzi Zulusa Czakę (RP),  Rok - 1987 
 
 
 



 
Fot. W. Szymendera  Klubowy Obóz w Podlesiach – wspina się Andrzej Marcisz. W tym czasie doszło do 
katastrofy w Czarnobylu – stąd zdaniem Szymona taka niezwykła jasność   !!!   maj 1986 r. 
 



  
Fot, W. Szymendera, Dolina Kobylańska – Sępia.  Zbyszek Płatek w Kwiecie Lotosu  Rok - nieznany 
 
 



 
Fot. W. Szymendera.  Dolina Będkowska – pod Pytajnikami Jacek Jasiński (Półkmieć),  
Milena Karlińska, Dziubek, Mela i Maryla. Rok - nieznany 
 
 



  
Fot. W. Szymendera.   Łyse Skały – wspina się Zbyszek Płatek.  Rok 1987 
 
 



 
Fot. W. Szymendera  Gdzieś w Skałkach – Milena, Kazio, Półkmieć, Marylka, Waldi, Aśka Derda. Rok - 
nieznany 
 
                    
                                                          ************* 
Dawnych dokumentów czar… 
Pokazujemy poniżej skany dokumentów, dostarczone przez Bogdana Śmigielskiego. 
Tak 25 lat temu przygotowywaliśmy nasze wyjazdy zagraniczne – komentarza chyba  
nie trzeba. 
Może uda się wam wyjaśnić dzieciom (i wnukom !) o co w tym wszystkim chodziło ? 
Uwaga – Danek przygotowuje specjalnie dla Komunikatów relację z  klubowego wyjazdu w 
Dolomity. Oj będzie się działo… 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
       



                                             ************* 
 
Jesteśmy na Facebooku ! 
Z przyjemnością informujemy, że Krakowski AKA ma swoją stronę na portalu Facebook. 
W maju br założył ją Zdzicho Sedlak.  
Adres : https://www.facebook.com/KrakowskiAlpinistycznyKlubAlpinistycznyLata7080  
Można tam znaleźć ciekawe materiały o naszym Klubie. 
 
 
                                             ************* 
 
Jesteśmy w Głosie Seniora ! 
W numerze 04/2012 Głosu Seniora wydawanego przez samego Józefa Nykę jest artykuł o 
naszym kwietniowym spotkaniu klubowym wraz ze zdjęciem. Autorem relacji jest Danek 
Śmigielski.  Adres :  http://www.nyka.home.pl/glos_sen/pl/gs_index.htm .  
 
 
                                             ************* 
 
Czekamy na następne materiały – zdjęcia i dokumenty z życia Krakowskiego 
Akademickiego Klubu Alpinistycznego. W razie potrzeby możemy pomóc w ich 
przetworzeniu na nośniki cyfrowe. 
Chcemy wydawać kolejne Komunikaty Klubowe. 
 
I jeszcze jedno - szanujemy prawa autorskie osób, które udostępniają nam swoje zdjęcia 
i wspomnienia. Dlatego publikacja treści zawartych w Komunikatach Klubowych w 
jakichkolwiek mediach bez zgody Redakcji, bądź autorów i posiadaczy materiałów 
źródłowych jest zabroniona.  
 
Pozdrawiamy wszystkich ! 
 
Wojtek Masłowski tel. 601-97-35-87 email w.maslowski@onet.eu 
Zbyszek Płatek tel. 501-147-192 email : platek.z@wp.pl 
Wojtek Szymendera tel. 695-696-361 email : wojtek_szymendera@onet.eu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


